1

2020 年６月 29 日

各 位

上 場 会 社 名 株式会社 ぱど

代 表 者 代表取締役社長 小澤 康二

（コ－ド番号  4833)

問合せ先責任者 取締役管理統括本部長 小泉 一郎

（TEL 03-5216-9180）

第１回新株予約権の取得及び消却完了に関するお知らせ

当社は、2020 年６月５日付公表の「第１回新株予約権の取得及び消却に関するお知らせ」に記載のとおり、2020

年４月 10 日に発行いたしました第１回新株予約権（行使価額修正条項及び行使停止条項付）（以下「本新株予約

権」といいます。）につきまして、残存する本新株予約権の全部を取得するとともに、取得後直ちに本新株予約

権の全部を消却いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 取得及び消却した本新株予約権の内容

（１）名称 株式会社ぱど第１回新株予約権

（２）発行総数 50,000 個

（３）発行価額 新株予約権１個当たり 170 円

（４）行使期間 2020 年４月 13 日〜2022 年４月 12 日

（５）行使済の新株予約権の数（株数） 4,130 個（413,000 株）

（６）取得及び消却した新株予約権の数（株数） 45,870 個（4,587,000 株）

（７）取得価額 総額 7,797,900 円（新株予約権１個当たり 170 円）

（８）取得日及び消却日 2020 年６月 29 日

（９）消却後に残存する新株予約権の数（株数） ０個（０株）

2. 今後の見通し

2020 年６月５日付「第三者割当による第２回新株予約権（行使価額修正条項付）の発行及び新株予約権の買

取契約（マンスリー・コミット・イシュー※）の締結に関するお知らせ」にて公表しておりますとおり、第２

回新株予約権を新たに発行することにより資金調達を行うため、本新株予約権の取得及び消却が当社連結業績

に与える影響は無いと考えられますが、今後公表すべき事項が生じた場合には、速やかにお知らせいたします。

以上